EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 033/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA

CONTRATADA(O): GF ENERGIA E ILUMINACAO LTDA

OBJETO: Aquisição de materiais elétricos para manutenção da iluminação pública
em atendimento as avenidas e praças do município de Uchoa/SP.

VALOR TOTAL: R$ 58.200,00 (cinquenta e oito mil e duzentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2024 02- Poder Executivo; 08- Obras
e Serviços Municipais; 15.451.0017.2071- Coord. E Manutenção De Praças e
Jardins; 3.390.30- Material de Consumo; Fonte de Recurso: Tesouro; no valor de
R$ 58.200,00

VIGÊNCIA: 25 de Março de 2024 a 25 de Maio de 2024

DATA DA ASSINATURA: 25 de Março de 2024

      Uchoa/SP, 25 de março de 2024.